UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-KHTC
V/v triển khai góp ý kiến vào Dự

thảo Luật Đất đai (sửa đổi).

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá;

- Hội Y học Thanh Hoá;

- Hội Dược học Thanh Hoá;

- Hội Y tế tư nhân tỉnh Thanh Hóa;

- Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh lĩnh vực y

tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá.

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 22/01/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với Dự thảo Luật Đất đai (sửa

đổi), Sở Y tế đề nghị các đơn vị trong ngành, các cơ sở y tế ngoài công lập, các tổ

chức xã hội - nghề nghiệp, các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh lĩnh vực y tế

trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá thực hiện một số nhiệm vụ sau:

- Tổ chức lấy ý kiến góp ý vào Dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) đến toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức, hội viên, người lao động thuộc phạm vi quản lý

theo đúng mục đích, yêu cầu; đảm bảo đúng thời gian, đối tượng và nội dung lấy

ý kiến theo phần I, mục 1, mục 2 phần II, Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày

22/01/2023 của UBND tỉnh Thanh Hóa.

- Việc góp ý kiến được thực hiện trực tiếp thông qua website lấy ý kiến

Nhân dân vào dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) tại địa chỉ: luatdatdai.monre.gov.vn;

thông qua cổng thông tin điện tử của Quốc hội, cổng thông tin điện tử Chính phủ,

Cổng thông tin điện tử Bộ Tài nguyên và Môi trường; các phương tiện thông tin

đại chúng, các hình thức ứng dụng công nghệ thông tin, các hình thức khác phù

họp với quy định của pháp luật. Hoặc tổng hợp bằng văn bản gửi về Sở Y tế trước

ngày 28/02/2023 để tổng hợp, gửi Sở Tài nguyên và Môi trường xây dựng dự thảo

báo cáo của UBND tỉnh về kết quả lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất

đai (sửa đổi)./.

Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-01T14:08:09+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-01T14:22:24+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-01T14:22:40+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-01T14:23:24+0700